
Schulbusplan 2020 

(großer Bus) 

 

7.00 Uhr   Niedernburg 

7.01 Uhr   Obernburg 

7.02 Uhr   Haidbichel 

7.10 Uhr   Sonnen 

7.12 Uhr   Wolkering 

7.15 Uhr   Bamham 

7.18 Uhr   Schule Prutting 

7.23 Uhr   Edling 

7.25 Uhr   Inzenham 

7.29 Uhr   Haidham 

7.31 Uhr   Reischach 

7.34 Uhr   Nendlberg 

7.37 Uhr   Schule Prutting 

7.38 Uhr   Bamham 

7.39 Uhr   Sonnen 

7.40 Uhr   Waldering 

7.48 Uhr   Schule Stephanskirchen 

 

 
Otfried-Preußler-Grund- und Mittelschule 

Schömeringer Str. 35 

83071 Stephanskirchen 

Tel: 08036/674900 

Fax: 08036/67490 199 

sekretariat@ops-stephanskirchen.de 

 

Grundschule Prutting 

Frau Huber-Zapf 

Kirchstraße 3 

83134 Prutting 

Tel. 08036 8332 

Fax. 08036 306 790 

schule@gs-prutting.de 


